平成 26年 9月吉日

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構

会員 各位

一般社団法人 日本 ELVリサイクル機構

代表理事 河村 二四夫

トラック・バス部会 部会長 宮本  眞希

自動車及び車体工場見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、日本自動車工業会様及び日本自動車車体工業会様のご配慮により、

昨年、一昨年に続き、自動車及び車体工場の見学会が開催されることとなり

ましたので、下記のとおり、ご案内申し上げます。会員各位におかれましては、

是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

 ご参加を希望される方は、別紙１ の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、

9月 30日（火）までに日本トラックリファインパーツ協会（JTP）本部へ FAX

にてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．日時   2014年 11月 21日（金）8：00（集合）

２．集合場所   東京駅丸の内中央口（地上）集合 別紙２ 参照

３．当日のスケジュール 別紙３ 参照

４．緊急連絡先  090‐1616‐2798

    日本 ELVリサイクル機構 事務局 奥野

５． その他   いすゞ自動車・藤沢工場見学後、最寄り駅の

   小田急・長後駅を経由しますので、ご希望の方は、

   同駅にて途中下車可能です。

以上

別紙１

平成 26年   月   日

日本トラックリファインパーツ協会本部 行

自動車及び車体工場見学会参加申込書

平成 26年 11月 21日（金）の工場見学会に参加いたします。

事業所名

参加者

１

氏 名

役 職

解散希望地
長後駅 ・ 東京駅

（どちらかを◯で囲んでください）

２

氏 名

役 職

解散希望地
長後駅 ・ 東京駅

（どちらかを◯で囲んでください）

３

氏 名

役 職

解散希望地
長後駅 ・ 東京駅

（どちらかを◯で囲んでください）

申込期限

 2014年 9月 30日（火）まで

申込書送付先

 日本トラックリファインパーツ協会本部

 FAX 076‐256‐5528

別紙２

別紙３

２０１４年１１月２１日（金）工場見学会 スケジュール

時間 行程

８：００ 東京駅丸の内中央口（地上）集合

８：００～１０：００ ― 専用バスにて移動 ―

１０：００～１１：３０

日本フルハーフ㈱本社工場見学

（開会挨拶、工場概要説明、工場見学、質疑応答）

 〒243-0281 神奈川県厚木市上依知上ノ原 3034

 TEL 046-285-3111（代）

１１：３０～１２：００ ― 専用バスにて移動 ―

１２：００～１３：００

昼食＠レンブラントホテル厚木

 〒243-0018 神奈川県厚木市中町二丁目 13-1

 TEL 046-221-0001

１３：００～１４：００ ― 専用バスにて移動 ―

１４：００～１６：００

いすゞ自動車㈱藤沢工場見学

（開会挨拶、工場概要説明、工場見学、質疑応答）

 〒252-0881 神奈川県藤沢市土棚 8

 TEL 0466-44-1111（代）

１６：００～１８：００ ― 専用バスにて移動 ―

１８：００ 東京駅到着・解散

※ 東京駅集合場所は、別紙２ をご参照ください。

※ いすゞ自動車・藤沢工場見学後、最寄り駅の小田急・長後駅を経由しますので、

  ご希望の方は、同駅にて途中下車可能です。

※ 東京駅到着時間は、当日の道路混雑状況により多少前後しますので、予め

  ご了承ください。